
 

 

 

 

 

1 

 

Ernst & Young, s.r.o. 
Na Florenci 2116/15 
110 00  Praha 1 – Nové Město 
Česká republika 

 Tel:  +420 225 335 111 
Fax: +420 225 335 222 
www.ey.com/cz 
 

 

 

PŘÍLOHA č. 2 

ZADÁVACÍ DOPIS 

Není-li v tomto Zadávacím dopise uvedeno jinak, pak se tento Zadávací dopis řídí 

Smlouvou a tvoří její nedílnou součást. Výrazy použité v tomto Zadávacím dopise 

s velkým začátečním písmenem, které nejsou jinak definovány, mají význam 

uvedený ve Smlouvě a odkazy ve Smlouvě na „Vy“ nebo „Klient“ se týkají Vás.  

1. Rozsah služeb 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

2. Vynětí z rozsahu služeb 

Nebudeme poskytovat specializované technologické, daňové či právní poradenství. 

Nebudeme zjišťovat, řešit ani opravovat žádné chyby či nedostatky ve Vašich 

počítačových systémech, dalších zařízeních nebo jejich komponentách („Systémy“), 



 

 

 

 

 

2 

 

Ernst & Young, s.r.o. 
Na Florenci 2116/15 
110 00  Praha 1 – Nové Město 
Česká republika 

 Tel:  +420 225 335 111 
Fax: +420 225 335 222 
www.ey.com/cz 
 

 

a to bez ohledu na to, zda byly či nebyly způsobeny nepřesným či nejednoznačným 

zadáním, uchováním, interpretací, zpracováním nebo vykázáním dat.  Neponeseme 

odpovědnost za žádné nedostatky nebo problémy vzniklé v důsledku nebo 

v souvislosti se zpracováním dat v Systémech. 

3. Další podmínky a ujednání 

Vzhledem k tomu, že naši práci nebudeme provádět v souladu s všeobecně 

uznávanými auditorskými standardy, standardy pro prověrky nebo standardy pro 

ostatní ověřovací zakázky platnými v České republice, neposkytujeme žádnou formu 

ujištění. Služby ani Zprávy nepředstavují právní posudek nebo radu. Nebudeme 

provádět žádnou prověrku s cílem odhalit podvod nebo nezákonnou činnost.  

Bez ohledu na cokoliv, co by ve Smlouvě nebo v tomto Zadávacím dopise mohlo 

svědčit o opaku, nepřebíráme odpovědnost za žádné produkty, programy nebo 

služby třetích stran, za jejich provedení ani za soulad s Vaší specifikací nebo 

čímkoliv jiným.  

Veškeré připomínky nebo doporučení týkající se funkčních a technických vlastností 

Vámi používaných nebo zvažovaných produktů jsme vypracovali výhradně na 

základě údajů poskytnutých Vašimi dodavateli přímo nebo Vaším prostřednictvím. 

Neneseme odpovědnost za úplnost a správnost těchto údajů, ani za jejich potvrzení. 

Na základě skutečností známých v době uzavření tohoto Zadávacího dopisu, 
očekávaného rozsahu Služeb, našich rolí a míry naší odpovědnosti a dále s ohledem 
na následky, které Vám mohou vzniknout, pokud by z naší strany došlo k porušení 
tohoto Zadávacího dopisu, Smlouvy nebo právních předpisů, jsme se dohodli na 
omezení naší odpovědnosti za škodu způsobenou při poskytování Služeb nebo v 
souvislosti s nimi částkou rovnající se součtu: a) 150 % naší odměny zaplacené za 
Služby, v souvislosti s nimiž nebo v jejichž důsledku k porušení tohoto Zadávacího 
dopisu, Smlouvy nebo právních předpisů došlo, a (b) €100.000,- (slovy: sto tisíc eur). 
Toto omezení se nevztahuje na škodu, která bude přímo způsobena podvodným či 
úmyslným jednáním z naší strany, hrubou nedbalostí, ani na jiné případy, u nichž 
omezení výše odškodnění vylučuje zákon. Dohodli jsme se, že částka uvedená pod 
písmenem a) Vám zajistí náhradu veškerých finančních prostředků nám zaplacených 
i přiměřených dodatečných nákladů spojených se zajištěním náhradního dodavatele. 
Dále jsme se dohodli, že částka uvedená pod písmenem b) odpovídá spravedlivé a 
přiměřené maximální výši naší odpovědnosti vůči Vám za škodu způsobenou naším 
neúmyslným jednáním či nedbalostí. Nedohodneme-li se písemně a výslovně na 
něčem jiném, platí, že ustanovení tohoto odstavce se vztahují na veškeré Služby 
poskytnuté podle tohoto Zadávacího dopisu. 

 

4. Časový harmonogram 

Nebude-li dohodnuto jinak, pak v souladu s Všeobecnými smluvními podmínkami 

plánujeme provedení služeb v období od 18. února 2019 do 30. června 2019. 



 

 

 

 

 

3 

 

Ernst & Young, s.r.o. 
Na Florenci 2116/15 
110 00  Praha 1 – Nové Město 
Česká republika 

 Tel:  +420 225 335 111 
Fax: +420 225 335 222 
www.ey.com/cz 
 

 

5. Kontakty 

Jako kontaktní osobu, s níž budeme jednat o těchto Službách, jste označili xxxxxx 

xxxxxxxxxxxxx. Kontaktní osobou v EY, pověřenou jednáním o těchto Službách, je 

xxxxxxxxxxxxx. My i vy máme právo kdykoliv jednostranně změnit kontaktní osobu, 

pověřenou jednáním o těchto Službách. Jakákoliv taková změna, nebude 

považována za změnu samotného Zadávacího dopisu a neovlivní jeho platnost 

v jakémkoliv směru. 

 

 

 

 

6. Odměna, náklady a platební podmínky 

Rozsah naší odměny pro jednotlivé části projektu stanovujeme jako pevnou částku, 

která bude upřesněná za níže uvedených podmínek po skončení jednotlivých části.  

Fáze 1 

Náročnost zpracování 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Odměna za tuto oblast 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Fáze 2 

Náročnost zpracování 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Odměna za tuto oblast 

xxxxxxxxxxxxx 

Pokud by průběh projektu ve kterékoliv oblasti vyžadoval větší pracnost, tzn. vyšší 
počet člověkohodin, budete ihned informováni a dotázáni na další postup. Současně 
rozhodnete o rozsahu dalších prací. Průměrná hodinová sazba za vícepráce bude 
účtována ve výši xxxxxxxxxx. 
 
Nad rámec této odměny by byla účtována pouze příslušná výše DPH a doložitelné 
nezbytné cestovní náklady. 
Fakturace bude probíhat po každé ukončené fáze se splatností 4 týdny. 
 
 

7. Ostatní 
 



 

 

 

 

 

4 

 

Ernst & Young, s.r.o. 
Na Florenci 2116/15 
110 00  Praha 1 – Nové Město 
Česká republika 

 Tel:  +420 225 335 111 
Fax: +420 225 335 222 
www.ey.com/cz 
 

 

Ujednali jsme si, že následující informace uvedené v tomto Zadávacího dopisu 
považujeme za naše obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 Občanského zákoníku, 
jejichž utajení ve vlastním zájmu odpovídajícím způsobem zajišťujeme, a proto toto 
ustanovení požívá výjimku ze zveřejnění v registru smluv: 

- Rozsah služeb uvedený v čl. 1. 
- Konkrétní počet člověkohodin v oblastech uvedených v čl. 6 
- Odměna za jednotlivé oblasti a průměrná hodinová sazba za více práce v čl. 

6. 
Dále rozumíme, že budou před zveřejněním znečitelněny rovněž osobní údaje.  
 
Ani jeden z nás nesmí bez souhlasu druhého postoupit žádná ze svých práv, 
povinností nebo nároků vyplývajících z této Smlouvy. 
 
Jste oprávněni od Smlouvy odstoupit, pokud my budeme v prodlení s řádným 
poskytováním Služeb a nesjednáme nápravu ani v dodatečné přiměřené (minimálně 
sedmidenní lhůtě) od doručení vaší výzvy k nápravě. V případě vašeho odstoupení 
od Smlouvy z tohoto důvodu nám uhradíte pouze Služby řádně poskytnuté do dne 
ukončení Smlouvy. Řádně poskytnuté Služby jste oprávněni dále použít pro 
dokončení Služeb v rozsahu Zadávacího dopisu třetí osobou. 
 
V případě, že Smlouva bude ukončena námi z důvodu, že dle platných právních 
nebo profesních předpisů již nemůžeme dále Služby poskytovat, můžete po úhradě 
dosud poskytnutých Služeb tyto využít pro dokončení Služeb v rozsahu Zadávacího 
dopisu třetí osobou. 
 
Účinnost této Smlouvy nastává okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 

 


